

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018-11

Stavba: Stavební opravy ve vojenském objektu kasárna kpt. Jaroše Chrudim

JKSO:
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum: 26.03.2018

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Mejtský

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní	21,00%	ze	#REF!
DPH snížená	15,00%	ze	#REF!

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018-11

Stavba: Stavební opravy ve vojenském objektu kasárna kpt. Jaroše Chrudim

Místo: Chrudim

Datum: 26.03.2018

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Mejtský

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů

- b.č.21 Oprava nátěru ocelové konstrukce a nátěru betonové plochy
- b.č.26 Oprava betonové rampy a osvětlení
- b.č.27 Oprava ocelových vrat, oprava střešní krytiny a rozdělení sklad. kójí
- b.č.31 Oprava vrat, okenních mříží a stínících prvků oken

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cenová nabídka :

VZ 92-05-18-01-07

b.č.21 - Oprava nátěru ocelové konstrukce a nátěru betonové plochy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	26,230		
			(4,3*12,2*0,25)*2		26,230		
			Součet			26,230	
2	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	26,230		
3	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	26,230		
4	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 10/10/2x3m (KZ 60)	t	3,366		
			((4,3*12,2)*12,34/1000*1,3*2)*2		3,366		
			Součet			3,366	
5	K	273351215	Zřízení bednění mazanin	m2	16,500		
			((4,3+12,2)*0,25*2)*2		16,500		
			Součet			16,500	
6	K	273351216	Odstranění bednění mazanin	m2	16,500		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
7	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	8,600		
			4,3*2		8,600		
			Součet			8,600	
8	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	104,920		
			(4,3*12,2)*2		104,920		
			Součet			104,920	
9	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	26,230		
			(4,3*12,2*0,25)*2		26,230		
			Součet			26,230	
10	K	99801	Demontáž a zpětná montáž nádrží Bencalor NND 32 B výška 2300mm, šířka 2200mm, délka 8500mm, hmotnost 7500kg a demontáž a zpětná montáž přístřešků - plechové střešní krytiny 5,8x13,5m, demontáž a zpětná montáž nosné ocelové konstrukce střechy výšky 4,5m včetně spojov	ks	2,000		
			2		2,000		
			Součet			2,000	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

997 - Přesun sutě

11	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	58,126		
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 162,520		

58,126*20 1 162,520

Součet 1 162,520

13	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	57,706		
----	---	-----------	--	---	--------	--	--

58,126-0,42 57,706

Součet 57,706

14	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,420		
----	---	-----------	---	---	-------	--	--

998 - Přesun hmot

15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	67,934		
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--	--

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	104,920		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

(4,3*12,2)*2 104,920

Součet 104,920

17	K	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše s převažnými spoji	m2	104,920		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

(4,3*12,2)*2 104,920

Součet 104,920

18	M	283220010	<i>fólie FATRAFOL 806 odolná proti ropným látkám</i>	m2	120,658		
----	---	-----------	--	----	---------	--	--

19	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	696,889		
----	---	-----------	--	---	---------	--	--

740 - Elektromontáže

20	K	74001	Odpojení konstrukce od zemnicí soustavy	ks	2,000		
----	---	-------	---	----	-------	--	--

21	K	74002	Zpětné připojení konstrukce k zemnicí soustavě	ks	2,000		
----	---	-------	--	----	-------	--	--

22	K	74003	Podružný materiál	ks	2,000		
----	---	-------	-------------------	----	-------	--	--

23	K	74004	Revize zemnicí soustavy	ks	1,000		
----	---	-------	-------------------------	----	-------	--	--

777 - Podlahy lité

24	K	777615217	Nátěry epoxidové podlah betonových odolné proti ropným látkám	m2	104,920		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

4,3*12,2*2 104,920

25	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	713,456		
----	---	-----------	---	---	---------	--	--

783 - Dokončovací práce - nátěry

26	K	783103801	Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí	m2	176,396		
----	---	-----------	--	----	---------	--	--

"střechy"(4,3*12,2)*1,3*2 136,396

"stojky"20*2 40,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet						176,396	
27	K	783121152	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2		176,396	
28	K	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2		176,396	





Cenová nabídka :

VZ 92-05-18-01-08

b.č.26 - Oprava betonové rampy a osvětlení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30	m3	9,900		
			(36*1,1)*0,25			9,900	
			Součet				9,900
2	K	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	40,150		
			36*1,1			39,600	
			1,1*0,25*2			0,550	
			Součet				40,150
3	K	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	m2	40,150		
4	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari 8/10/2x3m (KY 49)	t	0,813		
			(36*1,1)*7,9/1000*1,3*2			0,813	
			Součet				0,813
5	K	311362021/2	Ukotvení zdi do komunikace - Trny z roxorů tl. 20mm, délky 500mm, v rozestupech 200mm, vč. vyvrtání a kotevní chemie	kus	180,000		

4 - Vodorovné konstrukce

6	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,260		
			(2*2,1)*0,3			1,260	
			Součet				1,260
7	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,126		
8	K	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15, schodišťové stupně 300x160mm	m	12,000		
			2*6			12,000	
			Součet				12,000
9	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,040		
			2*6*0,17			2,040	
10	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,040		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11	K	601	Kartáčování betonových mazanin	m2	77,640		
			"deska"36*2			72,000	
			"schody"(0,3*2+0,17*2)*6			5,640	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet						77,640	
12	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	18,000		
						(36*2*0,25)	18,000
Součet						18,000	
13	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	18,000		
14	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	18,000		
15	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 8/10/2x3m (KY 49)	t	1,479		
						((36*2)*7,9/1000*1,3*2)	1,479
Součet						1,479	
16	K	273351215	Zřízení bednění mazanin	m2	19,000		
						((36+2)*0,25*2)	19,000
Součet						19,000	
17	K	273351216	Odstranění bednění mazanin	m2	19,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
18	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	18,000		
						2*9	18,000
Součet						18,000	
19	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z železobetonu	m3	9,900		
						36*1,1*0,25	9,900
20	K	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných	m2	3,600		
						(0,3*6)*2	3,600
Součet						3,600	
21	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	18,000		
						(36*2*0,25)	18,000
Součet						18,000	
997 - Přesun sutě							
22	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	62,935		
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 258,700		
						62,935*20	1 258,700
Součet						1 258,700	
24	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	62,935		
998 - Přesun hmot							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	264,963		
PSV - Práce a dodávky PSV							
740 - Elektromontáže							
26	K	74001	Demontáž venkovního osvětlení	kus	3,000		
27	K	74002	D+M nových venkovních světel např. LED reflektor NOCTIS ECO LED/10W/230V IP65	kus	3,000		
767 - Konstrukce zámečnické							
28	K	76701	D+M L profilu 50x50x5mm, vč. nátěru výstražnou barvou - žluto/černé šrafování	m	38,000		
29	K	76702	Demontáž stávajícího L profilu 50x50x5mm	m	38,000		
30	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	152,000		
783 - Dokončovací práce - nátěry							
31	K	78301	Nátěr prvního a posledního schodu výstražnou barvou - žluto/černé šrafování	m2	1,880		
			(0,3+0,17)*2*2		1,880		
			Součet		1,880		



Cenová nabídka :

VZ 92-05-18-09

b.č.27 - Oprava ocelových vrat a střešní krytiny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

1	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,961		
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	92,660		
					4,633*20		92,660

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

3	K	764176287	D+M krytina Vikam trapéz plech povrch lakovaný v 60 mm tl 1,00 mm do 30°	m2	605,000		
					(55*5,5)*2		605,000
					Součet		605,000

4	K	764176303	D+M krytina Vikam trapéz plech hřebenač povrch lakovaný v 40 mm tl 0,55 mm	m	55,000		
					55		55,000
					Součet		55,000

5	K	764176363	D+M krytina Vikam trapéz plech těsnění sada vrchní a spodní v 40 mm	m	55,000		
6	K	764311822	Demontáž krytiny z trapézového plechu	m2	605,000		
					(55*5,5)*2		605,000
					Součet		605,000

7	K	764321820	Demontáž závětrné lišty	m	22,000		
8	K	764321820/2	Demontáž hřebene vč. těsnění	m	55,000		
9	K	764721115	D+M závětrná lišta Lindab rš 330 mm	m	22,000		
					5,5*4		22,000

10	K	764721115/2	Spojovací materiál	kpl	1,000		
11	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	5 834,000		

767 - Konstrukce zámečnické

12	K	763631803	Demontáž vrat ocelových vrat 2700x2700mm a obroušená a nátěr stávajících rámu	ks	6,000		
13	K	767652240	Vrata ocelová 2700x2700mm (vratová zárubeň stávající), dvoukřídlá otočná, konstrukce z jeklu 40x40/2 mm , vrata oboustraně opláštěná plech.pozink s povrch.úpravou. Obvodový rám osazen profilovým těsněním mezi křídly a rámem a mezi křídly. Kování, panty, vložka FAB (6 klíčů). Základní a vrchní nátěr ocel.konstrukci křidel	kus	6,000		
14	K	767652240/2	dodávka izolace ISOVER TF PROF140	bal.	26,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	767652240/3	montáž izolace	m2	62,400		
16	K	767652240/1	Montáž nových vrat	kus	6,000		
17	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	3 240,383		

Cenová nabídka :

VZ 92-05-18-01-11

b.č.31 - oprava vrat, okenních mříží a stínících prvků oken

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

1	K	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	54,000		
			27*2			54,000	
			Součet			54,000	
2	K	764454803	Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm, vč. kotlíku a kolen	m	20,800		
			4*5,2			20,800	
			Součet			20,800	
3	K	764751113	D+M odpadní trouby Lindab kruhové D 120 mm, vč. 4ks kotlíku a 12ks kolen	m	20,800		
4	K	764761122	D+M žlaby Lindab podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky KFL, vč. čítek	m	54,000		
			54			54,000	
			Součet			54,000	
5	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	370,716		

766 - Konstrukce dřevěné

6	K	76609	Demontáž vstupních dveří 800x1970mm vč. zárubně, vč. odvozu a likvidace	kus	1,000		
7	K	76610	D+M vstupní dveře plast plně 800x1970mm, klíka/koule, FAB, barva bílá/bílá	kus	1,000		
8	K	76611	Zednické zapravení špalet, vrchní zrnitá omítka + malba	m2	2,370		
			(0,8+1,97*2)*0,5			2,370	
			Součet			2,370	
						0,000	
						0,000	
						0,000	
						0,000	
						0,000	
						0,000	
						0,000	
						0,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

0,000

0,000

0,000

0,000

9	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	174,695		
---	---	-----------	--	---	---------	--	--

767 - Konstrukce zámečnické

10	K	76701	Demontáž předokeních mříží 1800x1800mm, očištění starého nátěru, nový nátěr a zpětná montáž	kus	19,000		
11	K	76702	D+M rámečku kolem mříží z L profilu 30x30x3mm, vč. nátěru a kotvení	m	136,800		

(1,8*4)*19

136,800

Součet

136,800

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

12	K	763631803	Demontáž vrat 2700x2700mm	ks	2,000		
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	--	--

13	K	767652240	Vrata ocelová 2700x2700mm (vratová zárubně stávající), dvoukřídlá otočná, konstrukce z jeklu 40x40/2 mm , vrata oboustraně opláštěná plech.pozink s povrch.úpravou. Obvodový rám osazen profilovým těsněním mezi křídly a rámem a mezi křídly. Kování, panty, vložka FAB (6 klíčů). Základní avrchní nátěr stávajících vratových zárubní a ocel.konstrukcí křidel	kus	2,000		
----	---	-----------	---	-----	-------	--	--

14	K	767652240/2	dodávka izolace ISOVER TF PROF140	bal.	6,000		
----	---	-------------	-----------------------------------	------	-------	--	--

15	K	767652240/3	montáž izolace	m2	14,400		
----	---	-------------	----------------	----	--------	--	--

16	K	767652240/1	Montáž nových vrat	kus	2,000		
----	---	-------------	--------------------	-----	-------	--	--

17	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 709,120		
----	---	-----------	--	---	-----------	--	--

18	K	766R01	Dodávka a montáž vnitřních oeknních rolet 3 m2 (jihozápadní strana)	ks	10,000		
----	---	--------	---	----	--------	--	--